TRUNG TÂM QUAN TRẮC

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC DANH

TRƯỞNG PHÒNG HẢI VĂN

Số:       /TB-HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Danh sách người đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi tuyển chức danh Trưởng

phòng Hải văn, Trung tâm Quan trắc khí tượng thủy văn
  ——————————

Căn cứ Biên bản Hội nghị Lãnh đạo Trung tâm Quan trắc khí tượng thủy

văn ngày 11 tháng 11 năm 2019 về việc thông qua danh sách người đăng ký dự

thi tuyển chức danh Trưởng phòng Hải văn. Hội đồng thi tuyển chức danh

Trưởng phòng Hải văn thông báo danh sách 02 ứng viên đủ điều kiện, tiêu

chuẩn tham dự thi tuyển vào chức danh Trưởng phòng Hải văn, gồm:

1. Ông Phạm Văn Chình, sinh ngày 01 tháng 8 năm 1967; Thạc sĩ Thủy

văn; Phó Trưởng phòng Hải văn, Trung tâm Quan trắc khí tượng thủy văn.

2. Ông Nguyễn Hữu Tài, sinh ngày 14 tháng 7 năm 1973; Thạc sĩ  Thủy

văn;  Phó Trưởng phòng Mạng lưới trạm và Thông tin khí tượng thủy văn, Đài

Khí tượng Thủy văn khu vực đồng bằng Bắc bộ.

Hội đồng thi tuyển chức danh Trưởng phòng Hải văn, Trung tâm Quan

trắc khí tượng thủy văn thông báo để các cơ quan, đơn vị và các ứng viên liên

quan được biết và chuẩn bị thi theo quy định

Nơi nhận:

- Cổng thông tin điện tử Tổng cục KTTV (để đăng TB)

- Vụ TCCB (để b/c);

- Đài KVĐBBB;

- Ông Phạm Văn Chình;

- Ông Nguyễn Hữu Tài;

- Lưu VP, TCCB, M(7).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM QUAN TRẮC

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

Dương Văn Khánh

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-12T08:53:03+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Minh<vtminh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-12T11:01:31+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Khánh<dvkhanh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-12T11:23:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc khí tượng thủy văn<ttmangluoi@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-12T11:24:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc khí tượng thủy văn<ttmangluoi@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!